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Ar gauta pastabų ir (ar) pasiūlymų? 

Jei pastabų ir pasiūlymų nebuvo gauta, į kitą klausimą neatsakoma 

ir žemiau esanti lentelė nepildoma 

 Taip   Ne 

Ar į visas pastabas ir (ar) pasiūlymus atsižvelgta? 

Jei atsižvelgta į visas pastabas ir (ar) pasiūlymus, žemiau esanti 

lentelė nepildoma 

 Taip  Ne  

 

Nr. Institucija Pastabos ir pasiūlymai Pastabų ir pasiūlymų vertinimas ir (jei taikoma) 

argumentai, kodėl neatsižvelgta į pastabas ar 

pasiūlymus 

1 LR aplinkos ministerijos  

(2020-05-28 raštas Nr. (52)-

D8(E)-2850) 

Atkreipiame dėmesį, kad Projekte vartojamos sąvokos 

„nutolusios saulės elektrinės“ arba „saulės elektrinių 

parkai“ nėra aiškiai apibrėžtos. Papildomai atkreipiame 

dėmesį, kad 114 ir 115 priemonėje vartojamos sąvokos 

nėra aprobuotos terminų banke. 

Neatsižvelgta. 

Aprašo sąvokos yra vartojamos aprašo kontekste, todėl 

nėra aprobuotos ir nevertintos Terminų banko įstatymo 

ir jo įgyvendinimo teisės aktų nustatyta tvarka. 

2 LR aplinkos ministerijos  

(2020-05-28 raštas Nr. (52)-

D8(E)-2850) 

Siūlome neilginti projekto įgyvendinimo termino nuo 9 

mėn. iki 12 mėn. Manome, kad ilginimas projekto 

įgyvendinimo laikotarpis gali pažeisti kitų fizinių asmenų 

jau prisiėmusių įsipareigojimus (šiemet ar ankstesniais 

metais) teisėtus interesus ir teisėtus lūkesčius. 

Neatsižvelgta. 

Šiuo pakeitimu taisoma techninė klaida. Kadangi 3 

priedo 3 punkte jau nustatytas 12 mėn. projekto 

įgyvendinimo terminas. 

3. LR aplinkos ministerijos  

(2020-05-28 raštas Nr. (52)-

D8(E)-2850) 

Papildomai siūlome apsvarstyti Energetikos ministerijai į 

tvarkos aprašą įtraukti nuostatas dėl sankcijų taikymo 

fiziniams asmenims, kurie pasinaudoję skirtingais 

kvietimais rezervuoja lėšas (114 priemonė ir 115 

priemonė), tačiau projektų neįgyvendina 

Neatsižvelgta. 

Šio apribojimo nenustatysime, nes atsižvelgiant į 

koronaviruso (COVID-19) sukeltas ekonomines 

pasėkmes, dalis fizinių asmenų galbūt šiais metais 

negalės įsigyti AIE naudojančių technologijų, skirtų 

elektros energijos gamybai namų ūkio reikmėms, iš 

elektrinių parkų, tačiau vėlesniems kvietimams, 

pagerėjus situacijai, jie vėl pateiks Registracijos formas 

ir įsigiję, pateiks Išlaidų kompensavimo prašymus. 



4. VšĮ Lietuvos verslo 

paramos agentūra (2020-05-

29 raštas Nr. R4-2626-11-

07) 

Atkreipiame dėmesį, kad yra pakeistas Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių 2 priedo 5.4.2 

papunktis, todėl atitinkamai turėtų būti pakeistas ir Aprašo 

1 priedo 5.4.2 papunktis. 

Neatsižvelgta. 

5.4.2. papunkčio nuostatos šio aprašo projektams 

netaikomos, todėl į pastabą neatsižvelgėme. 
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